
 

 

UCHWAŁA NR III/6/14 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 – tekst jednolity ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – tekst jednolity ze zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

I. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 188.592,00 zł: 

1. Dział 750 – Administracja publiczna – 7.560,00 zł: 

1) Rozdział 75023 – Urzędy gmin – 7.560,00 zł: 

a) § 0690 – Wpływy z różnych opłat – 6.420,00 zł, 

b) § 0740 – Wpływy z dywidend – 1.140,00 zł. 

2. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 130.000,00 zł: 

1) Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat od osób fizycznych – 80.000,00 zł: 

a) § 0310 – Podatek od nieruchomości – 80.000,00 zł; 

2) Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 50.000,00 zł: 

a) § 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych – 50.000,00 zł. 

3. Dział 758 – Różne rozliczenia – 50.000,00 zł: 

1) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 50.000,00 zł: 

a) § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – 50.000,00 zł. 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe bieżące o kwotę 30.000,00 zł: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 20.000,00 zł: 

1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 20.000,00 zł: 

a) § 0830 – Wpływy z usług – 20.000,00 zł. 

2. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 10.000,00 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 2835



1) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw – 10.000,00 zł: 

a) § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 10.000,00 zł. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 158.592,00 zł: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 15.000,00 zł: 

1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 15.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych – 15.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.000,00 zł. 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 136.032,00 zł: 

1) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 50.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych – 50.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 50.000,00 zł: 

(SP Jełowa – 16.000,00 zł, SP Łubniany – 16.869,00 zł, SP Luboszyce – 6.848,00 zł, SP Brynica  

– 10.283,00 zł); 

2) Rozdział 80104 – Przedszkola – 93.592,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych – 93.592,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 93.592,00 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXXIII/241/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2014 r. następujące tabele i załączniki: 

1. Tabela nr 8 – Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw na 2014 r. – otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2014 r. stanowi kwoty: 

DOCHODY:   26.220.705,28 zł 

- w tym bieżące:   24.034.857,19 zł 

- w tym majątkowe:   2.185.848,09 zł 

PRZYCHODY:   4.330.403,30 zł 

_______________________________ 

Razem:    30.551.108,58 zł 

 

WYDATKI:   28.639.720,58 zł 

- w tym bieżące:   22.465.354,49 zł 

- w tym majątkowe:   6.174.366,09 zł 

ROZCHODY:   1.911.388,00 zł 

_______________________________ 

Razem:    30.551.108,58 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2835



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2835



Załącznik nr 1 

do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY - SOŁECTW na 2014 r. 

Tabela nr 8 

do uchwały nr XXXIII/241/13 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

Nazwa sołectwa Dział, rozdział klasyfikacji wydatków  Nazwa przedsięwzięcia  Rodzaj  Plan (zł)   

      wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki 

 1.  2.  3.   4.  5.  6. 

  700 - Gospodarka mieszkaniowa   Bieżące  11 020,00  - 

           

   70005 - Gospodarka gruntami        

   i nieruchomościami remont świetlicy bieżące  11 020,00  - 

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa         

   narodowego   Bieżące  3 580,00  - 

           

   92195 - Pozostała działalność 
Organizacja dożynek 

wiejsk. bieżące  3 580,00  - 
           

           

           

RAZEM BIADACZ    Bieżące  14 600,00  - 
           

           

Brynica 600 - Transport i łączność   Bieżące  22 200,00  - 

           

   60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, zakup wiaty,     - 

    odśnieżanie, koszenie       

    Pl. Arnstein bieżące  22 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2835



           

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa         

   narodowego   Bieżące  5 000,00  - 

           

   92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez kultural. bieżące  5 000,00  - 

           

RAZEM BRYNICA    Bieżące  27 200,00  - 
           

           

Dąbrówka Łubn. 010 - Rolnictwo i łowiectwo   Bieżące  5 000,00  - 

           

   01095 - Pozostała działalność konserwacja rowów,      - 

    naprawa przepustów bieżące  5 000,00   

           

  600 - Transport i łączność   Bieżące  4 250,00  - 

           

   60016 - Drogi publiczne gminne Naprawy nawierzchni      

    odśnieżanie bieżące  4 250,00  - 

  900 - Gospodarka komunalna i ochrona      

   środowiska   Bieżące  2 450,00  - 

   90015 - Oświetlenie ulic, placów         

   i dróg koszty projektu oświetlenia bieżące  2 450,00  - 

           

RAZEM DĄBRÓWKA ŁUBNIAŃSKA   Bieżące  11 700,00  - 

           

           

Grabie 600 - Transport i łączność   Bieżące  1 000,00  - 

           

   60016 - Drogi publiczne gminne Remonty, odśnieżanie bieżące  1 000,00  - 

  926 - Kultura fizyczna   Bieżące  2 000,00  - 

           

   92695 - Pozostała działalność zakup kosiarki na plac       

    zabaw bieżące  2 000,00  - 

           

RAZEM GRABIE    Bieżące  3 000,00  - 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2835



           

Kobylno 600 - Transport i łączność   Bieżące  2 200,00  - 

           

   60016 - Drogi publiczne gminne zakup żużla do utwardzania bieżące  2 200,00  - 
           

  700 - Gospodarka mieszkaniowa   Bieżące  1 000,00  - 

           

   70005 - Gospodarka gruntami        

   i nieruchomościami Zakup wyposażenia do świet bieżące  1 000,00  - 

          

  750 - Administracja publiczna   Bieżące  200,00  - 

           

   75095 - Pozostała działalność 
abonament telewiz. 

(świetlica)    200,00  - 

           

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa       

   narodowego   Bieżące  800,00  - 

           

   92195 - Pozostała działalność 
organizacja dożynek wiej-

skich bieżące  800,00  - 

           

RAZEM KOBYLNO     Bieżące  4 200,00  - 

Kępa 600 - Transport i łączność   Bieżące  7 000,00  - 

      Majątkowe  3 000,00  - 
   60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg nieutwardzo-       

    nych, odśnieżanie, tablice bieżące  7 000,00  - 

           

    Zakup wiaty przystankowej majątkowe  3 000,00  - 

  700 - Gospodarka mieszkaniowa   Bieżące  8 200,00  - 

   70005 - Gospodarka gruntami        

   i nieruchomościami Remont świetlicy, opłaty     - 
    wyposażenie, plac  bieżące  8 200,00   

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa         

   narodowego   Bieżące  3 000,00  - 

           

   92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez kultural. bieżące  3 000,00  - 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2835



   926 - Kultura fizyczna    Bieżące  500,00   - 

            

   92695 - Pozostała działalność Plac zabaw dla dzieci bieżące  500,00   -  

            

      Bieżące  18 700,00   - 

RAZEM KĘPA    Majątkowe  3 000,00   -  

     RAZEM  21 700,00   - 
            

Jełowa 600 - Transport i łączność   Bieżące  30 100,00   -  

            

   60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, utrwalenie       

    powierzchni Dworcowa,       

    Nadleśna, Młyńska       

    odśnieżanie bieżące  30 100,00   - 
            

            

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

   narodowego   Bieżące  10 000,00   -  

            

   92195 - Pozostała działalność Organizacja dożynek        

    gminnych bieżące  10 000,00   - 

            

RAZEM JEŁOWA    Bieżące  40 100,00   -  

            

Kolanowice 600 - Transport i łączność   Bieżące  1 000,00   -  

   60016 - Drogi publiczne gminne Odśnieżanie dróg bieżące  1 000,00   -  

            

  750 - Administracja publiczna      500,00   - 
   75095 - Pozostała działalność  Prowadzenie strony inter.   bieżące  500,00    

            

  700 - Gospodarka mieszkaniowa   Bieżące  7 100,00    

           -  

   70005 - Gospodarka gruntami        -  

   i nieruchomościami wykonanie parkingu wiejsk.       

    koszty palacza w świetlicy       

    (2.000,00) bieżące  7 100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2835



  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

   narodowego   Bieżące  3 000,00    

   92195 - Pozostała działalność organizacja imprez        

    kulturalnych bieżące  3 000,00    

            

RAZEM KOLANOWICE   Bieżące  11 600,00   - 

            

Luboszyce 600 - Transport i łączność   Bieżące  2 901,00   -  

            

   60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, odśnieżanie      -  
    utwardzanie bieżące  2 901,00    

            

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

   narodowego   Bieżące  2 855,00   -  

            

   92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez       

    kulturalnych bieżące  2 855,00    

   926 - Kultura fizyczna    Majątkowe  18 000,00   - 
      Bieżące  3 344,00   - 

            

   92695 - Pozostała działalność Zakup sprzętu sportowego       

    dla dzieci, plac zabaw bieżące  3 344,00   -  

      majątkowe  18 000,00   - 

            

RAZEM LUBOSZYCE    Bieżące  9 100,00   -  

      Majątkowe  18 000,00   - 

Łubniany           

  600 - Transport i łączność   Bieżące  32 300,00   - 

            

   60016 - Drogi publiczne gminne Utrzymanie dróg       

    zagospodarowanie placu       

    obok kościoła, ośnieżanie,       

    remont przystanków, remont       

    chodnika bieżące  32 300,00   - 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2835



  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

   narodowego   Bieżące  1 500,00   -  

            

   92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez       

    kulturalnych bieżące  1 500,00   - 

RAZEM ŁUBNIANY     Bieżące  33 800,00   - 
            

Masów 700 - Gospodarka mieszkaniowa   Bieżące  1 701,00   -  

            

   70005 - Gospodarka gruntami         

   i nieruchomościami zakup sprzętu do świetlicy, bieżące  1 701,00   -  
    żaluzji, tablice informacyjne       

            

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

   narodowego   Bieżące  3 700,00   -  

            

   92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez      -  

    kulturalnych  bieżące  3 700,00    

            

   926 - Kultura fizyczna    Bieżące  999,00   - 

            

   92695 - Pozostała działalność konserwacja placu zabaw bieżące  999,00   -  
            

RAZEM MASÓW     Bieżące  6 400,00    

            

            

RAZEM WYDATKI SOŁECTW   Bieżące  180 400,00   -  

      Majątkowe  21 000,00   - 

-  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2835


		2014-12-29T14:23:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




